
Mag. 4Ft1 
SE AR 

FAC' 

VONTISO LAROCCA 
VE3T1GACION 

- UNSa 

CN 
SM V /." 

CARLOS 	PUGA 
DEC O 

¢t-CULTAD DE EXACTAS - UNM 

19,2 • seas 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. DMA* 5150 44() - Salía 
54 387 435-5188. Par 54 317 425-5546 

Reja' a .4284.1tina 

Salta, 20 de setiembre de 2012 

EXP-EXA N° 8.343/2012.- 

RESCD-EXA N° 628/2012.- 

VISTO la RESCD-EXA N° 415/2012, por la cual se convoca a un Llamado a 
Inscripción de Interesados para cubrir dos (2) cargos de Alumno Auxiliar Adscripto para la 
asignatura Introducción a los Alimentos y Salud Pública de la carrera de Licenciatura en 
Bromatología (Plan 2008), y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fs. 30 vta. 
aconseja: 1) Aprobar el Acta Dictamen de fs. 25 a 27 y su Ampliación de fs. 29; 2) Designar a 
los alumnos: Natalia Patricia Pérez y Facundo Ismael Moyano en los cargos motivo de la 
convocatoria. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 05/09/12, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Acta Dictamen de fs. 25 a 27 y su Ampliación de fs. 29 de las 
presentes actuaciones. 

ARTÍCULO 2°.- Designar en los cargos de ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO para la 
asignatura Introducción a los Alimentos y Salud Pública de la carrera de Licenciatura en 
Bromatología (Plan 2008), a partir del 1 de octubre de 2.012 y por el término de un año, a los 
siguientes alumnos: 

- PEREZ, Natalia Patricia — D.N.I. N° 32.227.157 
- MOYANO, Facundo Ismael — D.N.I. N° 35.481.210 

ARTÍCULO 3°.- Recordar a la docente responsable de la cátedra que, finalizado el período de la 
designación precedente, deberá elevar a conocimiento del Consejo Directivo la evaluación de 
las actividades desarrolladas por el alumno designado, plasmada en una calificación de 01 a 10 
(Res. C.S. 181/99). 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber con copia a: Srta. Natalia Patricia Pérez, Sr. Facundo Ismael 
Moyano, Dra. Berta Di Carlo, Departamento de Química, Departamento Personal de la 
Facultad. Cumplido, resérvese.- 


	Page 1

